1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2019 № 224
Валдай

О присвоении звания
«Лучший по профессии 2018 года»

За большой вклад в развитие экономики района, добросовестный труд и творческий подход к делу Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить звание «Лучший по профессии 2018 года»:
Авдеевой Людмиле Михайловне, главному бухгалтеру открытого акционерного общества «Предприятие коммунального хозяйства»;
Алибаш Елене Александровне, ведущему специалисту прокуратуры Валдайского района;
Антоновой Елене Владимировне, заведующим отделом обслуживания Детского филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека им. Б.С.Романова Валдайского муниципального района»;
Артюшиной Наталье Сергеевне, повару общества с ограниченной ответственностью «СКС»;
Балинец Нине Тимофеевне, монтажнику радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда сборочного цеха акционерного общества «Оптико-механическое бюро «ВАЛДАЙ»;
Бубенчиковой Татьяне Сергеевне, врачу-терапевту участковому поликлиники государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения Валдайской центральной районной больницы;
Гордеевой Татьяне Викторовне, преподавателю общего курса фортепиано, руководителю класса эстрадного пения муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Валдайская детская школа искусств»;
Григорьевой Марии Владимировне, заведующий канцелярией федерального казенного учреждения «Исправительная колония №4» Управления федеральной службы исполнения наказаний России по Новгородской области;
Дзейтову Тимуру Якубовичу, инструктору-методисту муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный центр»;
Козленко Марине Михайловне, птицеводу родительского стада Племптицерепродуктора открытого акционерного общества «Белгранкорм-Великий Новгород»;
Кооль Эдуарду Альбертовичу, заместителю директора государственного областного казенного учреждения «Валдайское лесничество»;
Кондратьевой Елене Викторовне, индивидуальному предпринимателю;
Лучко Екатерине Михайловне, инженеру технического отдела общества с ограниченной ответственностью «Межмуниципальная служба заказчика»;
Медведевой Галине Константиновне, учителю физической культуры муниципального автономного образовательного учреждения «Гимназия» г.Валдай;
Петровой Жанне Павловне, главному бухгалтеру областного автономного учреждения социального обслуживания «Валдайский психоневрологический интернат»;
Пигальцевой Елене Александровне, педагогу-организатору муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр «Пульс»г.Валдай»;
Рыжовой Елене Юрьевне, продавцу-кассиру ИП Цынаревой М.В.;
Синилину Андрею Николаевичу, водителю автобуса для перевозки детей муниципального бюджетного учреждения «Административно-хозяйственное управление»;
Соломину Егору Васильевичу, водителю автомобиля 4 разряда группы механизации и транспорта Валдайского района электрических сетей производственного отделения «Валдайские электрические сети» филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада» «Новгородэнерго»;
Цаун Елене Юрьевне, заместителю руководителя ВСП №8629/01809 Новгородского отделения публичного акционерного общества «Сбербанк России».
2. Наградить лиц, удостоенных звания «Лучший по профессии 2018 года», ценными подарками с вручением дипломов.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ